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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 30/06/2024

RINCÓN CHAMULA SAN PEDRO EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 40,196,007.97PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  63,337,945.32

 10,171,509.97PARTICIPACIONES  16,318,674.32

 30,024,498.00APORTACIONES  47,019,271.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 40,196,007.97  63,337,945.32

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.40INGRESOS FINANCIEROS  30.74

 0.40INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  30.74

 9,908.01OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  31,622.06

 9,908.01OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  31,622.06

Total de Otros Ingresos y Beneficios  9,908.41  31,652.80

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  40,205,916.38  63,369,598.12

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 3,962,913.46SERVICIOS PERSONALES  13,621,264.45

 3,962,913.46REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  8,571,734.73

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  3,996,000.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,053,529.72

 429,577.00MATERIALES Y SUMINISTROS  975,291.56

 429,577.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 219,491.14

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  98,000.00

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  164,740.00

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 493,060.42

 1,866,020.98SERVICIOS GENERALES  5,210,388.24

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 1,365,851.62

 2,944.98SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  5,213.81

 0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 281,950.01

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  3,000.00

 1,863,076.00SERVICIOS OFICIALES  3,475,000.00

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  79,372.80

Total de Gastos de Funcionamiento  6,258,511.44  19,806,944.25

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3
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        SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 561,600.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  1,357,647.94

 561,600.00SUBSIDIO  1,357,647.94

 0.00AYUDAS SOCIALES  1,990,616.04

 0.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  1,784,687.60

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  205,928.44

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  561,600.00  3,348,263.98

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA EA-3

 396,476.88INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  294,981.13

 396,476.88INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA  294,981.13

Total de Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública  396,476.88  294,981.13

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 190,803.13

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  190,803.13

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  190,803.13

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 6,885,954.26INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  42,608,661.57

 6,885,954.26CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  42,608,661.57

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  14,102,542.58

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  26,103,373.80

 66,249,654.06

-2,880,055.94

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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